2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19.10.2023

                                                        № 737-р
пгт. Березово

О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 19.01.2022 № 26-р «Об утверждении Регламента взаимодействия заказчиков Березовского района с уполномоченным органом и   признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.Внести в распоряжение администрации Березовского района от 19.01.2022 № 26-р «Об утверждении требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкции по ее заполнению» следующие изменения:

1.1. пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:

«5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Березовского района Г.Г. Кудряшова.»;

1.2. в приложении к распоряжению:

1.2.1. подпункт «в» пункта 3 изложить в следующей редакции:

 «в)  описание объекта закупки в соответствии со статьей 33 Закона о контрактной системе. Заказчики осуществляют разработку описания объекта закупки при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Березовского района в соответствии  с Методикой, утвержденной уполномоченным органом. Структурные подразделения администрации Березовского района согласовывают описание объекта закупки с уполномоченными структурами администрации Березовского района в соответствующей сфере;».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава района                                                                                                  П.В. Артеев